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Upprättad av:  Beslutad av: Reviderad den:

rektor Orrvikens skola i samråd med personal

Händelse När skall något Vad skall göras? Vem skall göra vad?

göras?
Förebyggande av smitta Så snart som möjligt Förmedla kunskaper om Rektor gav info till föräldrar i brev v 34.

Hämta information: smittrisker, förhållningssätt Ansvarig lärare vidarebefordrar info v 35

www.krisinformation.se och symtom. till föräldrar som rektor tidigare gett ut.

www.socialstyrelsen.se Ansvarig för hemsidan lägger ut info där.

Sätta upp informationsskyltar Rektor ansvarar för att informationsskyltar

i kapprum, på toaletter mm. finns uppsatta v 35

Handsprit ska finnas i varje klassrum Ansvarig lärare ansvarar för att alla

och på varje avdelning från v 35. spritar händerna efter rast och vid behov.

Information Så snart som möjligt vid Information till föräldrar och sjuk Närmaste chef eller den person

misstanke om influensa personal kring vad som gäller via chefen har har utsett*

hemsida och mail/brev

Dagligen kl 08.00 lyssna av frånvaro på telefonsvarare. Närmaste chef eller den person

maila ut info om personal- och elev- chefen har har utsett.*

frånvaro till personal

Dagligen 09.30 1 personal per klass och avd träffas Närmaste chef eller den person

i personalrummet för ev omplaceringar chefen har har utsett.*

Dagligen Maila/skicka brev om ihopslagningar Ansvarig lärare

eller andra stora ändringar till föräldrar



Personal insjuknar på arbetsplatsen i Omedelbart vid upptäckt och Se till att drabbad person Närmaste chef eller den person

misstänkt pandemisk influensa misstanke tas om hand. chefen har har utsett.*

Beslut om på vilket sätt Närmaste chef eller den person

personen skall transporteras chefen har har utsett.*

hem

Information till anhöriga Närmaste chef eller den person

Anhöriginformation hämtas chefen har har utsett.*

från Heroma

Barn/elever insjuknar i misstänkt Kontakt med hemmet för hemtransport Ansvarig lärare kontaktar hemmet och

pandemisk influensa Rapportering till elevhälsan informerar ansvarig chef.

Ansvarig chef kontaktar elevhälsan.

Konstaterande av pandemisk influensa på Omedelbart

arbetsplatsen www.krisinformation.se Informera personal, barn och föräldrar Närmaste chef eller den person

www.socialstyrelsen.se chefen har har utsett.*

Nyttja personal som finns i tjänst på ett mer Vid behov: Närmaste chef eller den person

effektivt sätt slå ihop förskoleavd, sjö- resp skogs- chefen har har utsett.*

sidan hålls ihop så långt som möjligt

personal i skola och skolbarnomsorg

får gemensamt ansvar för alla barn 

under hela dagen, grupperingar behålls

i så stor utsträckning som möjligt.

Om möjligt förlänga arbetstiden Närmaste chef eller den person

under aktuell period. chefen har har utsett.*

Arbetstidslagen (1982:673) och

kollektivavtal reglerar detta.

Om möjligt engagera extrapersonal, i Närmaste chef eller den person

första hand tidigare anlitade personer chefen har har utsett.*

* om rektor insjuknar eller är borta tas ansvaret över av, i fallande ordning, specialpedagog, ansvarig ur F-1, ansvarig ur 2-3 och ansvarig ur 4-5.




